articolo,  il  Consorzio assume le funzioni di  progettazione,  stazione appaltante

nonché di direzione dei lavori, ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e delle altre

disposizioni in materia di lavori pubblici.

L’importo  degli  interventi  è  stimato  in  €  335.000,00  (euro

trecentotrentacinquemila/00)  a  carico  del  Comune, di  cui  €  300.000,00

finanziati dal  Ministero  dell’Interno con Decreto  del   23 febbraio  2021  ed €

35.000,00  con  fondi  del  bilancio  comunale  derivanti  da  trasferimento  da

privati.

Art. 2 – Oneri ed obblighi delle Parti